
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

C O P I A

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero  7   Del  22-06-2018

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventidue del mese di giugno alle ore 12:30, presso questa
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio  Comunale per deliberare
sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti del Consiglio  Comunale di questo Comune:

SALVATI EMILIANO P NASPONI FRANCESCO P

DI BIAGIO MAURO P TEGA SIMONE A

CASCIOLI GIANLUCA A SILVIOTTI SIMONE A

CONFALONE SILVIA P ROSATI FRANCO A

CELLI MAURIZIO GENNARO P CIANCHETTI ALESSIO P

LIGUORI ROBERTA A

ne risultano presenti n.   6 e assenti n.   5.
Assume la presidenza il Signor SALVATI EMILIANO in qualità di SINDACO assistito dal

Segretario Comunale  SIMONA VULPIANI
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N
Immediatamente eseguibile S



IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI  i verbali del 24.04.2018:
-N. 2 DUP 2018/2020
-N.3 PROGRAMMA OOPP 2018/2020
-N.4 TARIFFE TARI E PIANO FINANZIARIO
-N.5 BILANCIO 2018/2020

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con deliberazione consiliaren.7  del
08/04/2016;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 recante: ”Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli enti
locali” e s.m.i ;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Responsabile del
Servizio interessato ai sensi dell’art.49 del D.lvo 267/2000;

SENTITA   la relazione del Sindaco che invita il Consiglio ad approvare il verbale della seduta
precedente;

Per quanto in narrativa

DELIBERA

Di approvare, come di fatto approva, le premesse di cui in narrativa costituenti parte
integrale e sostanziale del presente atto;

Di approvare i verbali della seduta del 24.04.2018 n.1-2-3-4-5;

Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio di questo Ente;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile della Trasparenza per i provvedimenti di
competenza;

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 7 Del. .22-06-2018 Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



CERTIFICO

Che la presente copia, da me collezionata, formata da n.               fogli, è conforme alla deliberazione originale
emessa da questo ufficio

Micigliano lì                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE

Il Segretario Comunale

EFFICACIA
 Si attesta che la presente Deliberazione è divenuta esecutiva in quanto:

 Dichiarata Immediatamente Esecutiva
 Pubblicata per dieci giorni All’Albo Pretorio
 Conferma dell’Organo Rappresentativo

____________________

Il Segretario Comunale

 Capo-Gruppo Consiliari
 Albo Pretorio


  /  /

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
La presente Deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire da oggi per quindici giorni

consecutivi e viene inviata a:

Euro 0

Impegno n.

Ex Cap.

VISTO di regolarita’ Contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo
Unico 267/2000;

Impegno

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Sabrina Cesari

 Addi’

COPERTURA FINANZIARIA

Il Presente Verbale viene così sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to  SIMONA VULPIANI

IL SINDACO
F.to EMILIANO SALVATI

Registro Albo Pretorio n.

 Addi’   /  /f.to  SIMONA VULPIANI

 Addi’   /  /f.to  SIMONA VULPIANI

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 7 Del. .22-06-2018 Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



 SIMONA VULPIANI

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 7 Del. .22-06-2018 Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


